
SIAF

 110

 140

 210

 220

 230

 240

 260

 280

 290

 310

 330

 340

 350

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

PERSONAL CONTRATADO

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           3.389.894.768

           3.217.035.714

             488.753.787

               7.895.008

             557.213.879

           1.042.773.230

             696.581.981

             577.686.019

              50.000.000

               7.424.758

              60.500.000

             186.500.000

             273.500.000

                       0

                       0

                       0

                       0

             220.506.249

             820.825.529

-            397.588.230

-            276.316.019

-             50.000.000

                       0

-             35.000.000

-             47.000.000

                       0

           3.389.894.768

           3.217.035.714

             488.753.787

               7.895.008

             777.720.128

           1.863.598.759

             298.993.751

             301.370.000

                       0

               7.424.758

              25.500.000

             139.500.000

             273.500.000

             254.423.450

             240.089.818

              23.536.139

               1.579.000

              85.314.600

              51.000.000

              33.200.000

              40.050.000

                       0

                       0

               5.000.000

               5.000.000

                       0

           3.135.471.318

           2.976.945.896

             465.217.648

               6.316.008

             692.405.528

           1.812.598.759

             265.793.751

             261.320.000

                       0

               7.424.758

              20.500.000

             134.500.000

             273.500.000

             254.423.450

             240.089.818

              22.999.546

               2.368.500

              87.833.412

              54.000.000

              33.200.000

              41.450.000

                       0

                       0

               4.000.000

               3.300.000

                       0

                       0

                       0

                 536.593

-                789.500

-              2.518.812

-              3.000.000

                       0

-              1.400.000

                       0

                       0

               1.000.000

               1.700.000

                       0

           6.606.930.482

           3.420.903.904

           2.293.649.336

                       0

             317.427.529

-            349.006.249

           6.606.930.482

           3.738.331.433

           1.944.643.087

             494.513.268

             234.679.739

             162.073.678

           6.112.417.214

           3.503.651.694

           1.782.569.409

             494.513.268

             241.851.458

             157.008.782

                       0

-              7.171.719

               5.064.896

 111

 112

 113

 114

 141

 142

 144

 145

 210

 220

 230

 240

 260

 280

 290

 310

 330

 340

 350

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

CONTRATACIÓN DE PERSONAL DE SALUD

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

           1.854.033.696

           1.115.432.736

             159.667.200

             260.761.136

             677.605.254

             500.939.702

           1.465.190.758

             573.300.000

             488.753.787

               7.895.008

             557.213.879

           1.042.773.230

             696.581.981

             577.686.019

              50.000.000

               7.424.758

              60.500.000

             186.500.000

             273.500.000

                       0

                       0

                       0

                       0

             216.923.397

                       0

-            186.135.367

-             30.788.030

                       0

                       0

             220.506.249

             820.825.529

-            397.588.230

-            276.316.019

-             50.000.000

                       0

-             35.000.000

-             47.000.000

                       0

           1.854.033.696

           1.115.432.736

             159.667.200

             260.761.136

             894.528.651

             500.939.702

           1.279.055.391

             542.511.970

             488.753.787

               7.895.008

             777.720.128

           1.863.598.759

             298.993.751

             301.370.000

                       0

               7.424.758

              25.500.000

             139.500.000

             273.500.000

             148.165.122

              92.952.728

              13.305.600

                       0

              63.798.507

              39.500.000

              91.391.311

              45.400.000

              23.536.139

               1.579.000

              85.314.600

              51.000.000

              33.200.000

              40.050.000

                       0

                       0

               5.000.000

               5.000.000

                       0

           1.705.868.574

           1.022.480.008

             146.361.600

             260.761.136

             830.730.144

             461.439.702

           1.187.664.080

             497.111.970

             465.217.648

               6.316.008

             692.405.528

           1.812.598.759

             265.793.751

             261.320.000

                       0

               7.424.758

              20.500.000

             134.500.000

             273.500.000

             148.165.122

              92.952.728

              13.305.600

                       0

              63.798.507

              39.500.000

              91.391.311

              45.400.000

              22.999.546

               2.368.500

              87.833.412

              54.000.000

              33.200.000

              41.450.000

                       0

                       0

               4.000.000

               3.300.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                 536.593

-                789.500

-              2.518.812

-              3.000.000

                       0

-              1.400.000

                       0

                       0

               1.000.000

               1.700.000

                       0
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Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   13   13
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SIAF

 360

 390

 520

 530

 540

 590

 830

 840

 870

 890

 500

 800

 900

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 
SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR 
PRIVADO

OTRAS TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL 
SECTOR PUBLICO O PRIVADO

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

           1.497.218.329

             268.506.249

           5.706.886.715

           1.738.898.097

           1.287.624.783

             500.000.000

             787.509.547

          19.915.460.074

           3.084.978.592

                       0

                       0

-            267.006.249

           5.293.838.548

-          1.695.681.854

-            320.000.000

                       0

                       0

             294.141.211

-            431.960.767

                       0

           1.497.218.329

               1.500.000

          11.000.725.263

              43.216.243

             967.624.783

             500.000.000

             787.509.547

          20.209.601.285

           2.653.017.825

                       0

             152.073.678

                       0

             262.396.464

                       0

              44.517.050

                       0

                       0

           2.178.711.407

             182.900.000

                       0

           1.345.144.651

               1.500.000

          10.738.328.799

              43.216.243

             923.107.733

             500.000.000

             787.509.547

          18.030.889.878

           2.470.117.825

                       0

             148.208.782

               1.500.000

             176.274.327

                       0

              44.517.050

                       0

                       0

           1.940.069.650

             182.900.000

                       0

               3.864.896

-              1.500.000

              86.122.137

                       0

                       0

                       0

                       0

             238.641.757

                       0

                       0

           9.233.409.595

          23.787.948.213

           1.018.580.400

           3.278.156.694

-            137.819.556

             332.266.019

          12.511.566.289

          23.650.128.657

           1.350.846.419

             306.913.514

           2.361.611.407

                       0

          12.204.652.775

          21.288.517.250

           1.350.846.419

             220.791.377

           2.122.969.650

                       0

              86.122.137

             238.641.757

                       0

 360

 390

 520

 530

 540

 590

 831

 839

 841

 842

 845

 846

 848

 849

 874

 894

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

APORTES A ENTIDADES CON FINES SOCIALES O 
DE EMERGENCIA NACIO

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 
SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

BECAS

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE 

INDEMNIZACIONES

SUBSIDIOS Y ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS Y 
FAMILIAS DEL SECT

TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

APORTES Y SUBSIDIOS A ENT. EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES PRIVAD

OTRAS TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO

           1.497.218.329

             268.506.249

           5.706.886.715

           1.738.898.097

           1.287.624.783

             500.000.000

             787.509.547

                       0

             212.375.702

           2.941.246.694

              30.000.000

              39.000.000

          16.587.287.678

             105.550.000

           3.084.978.592

                       0

                       0

-            267.006.249

           5.293.838.548

-          1.695.681.854

-            320.000.000

                       0

                       0

                       0

              50.000.000

             193.000.000

-             20.000.000

                       0

              71.141.211

                       0

-            431.960.767

                       0

           1.497.218.329

               1.500.000

          11.000.725.263

              43.216.243

             967.624.783

             500.000.000

             787.509.547

                       0

             262.375.702

           3.134.246.694

              10.000.000

              39.000.000

          16.658.428.889

             105.550.000

           2.653.017.825

                       0

             152.073.678

                       0

             262.396.464

                       0

              44.517.050

                       0

                       0

                       0

               5.200.000

             194.400.000

                       0

               4.500.000

           1.974.611.407

                       0

             182.900.000

                       0

           1.345.144.651

               1.500.000

          10.738.328.799

              43.216.243

             923.107.733

             500.000.000

             787.509.547

                       0

             257.175.702

           2.939.846.694

              10.000.000

              34.500.000

          14.683.817.482

             105.550.000

           2.470.117.825

                       0

             148.208.782

               1.500.000

             176.274.327

                       0

              44.517.050

                       0

                       0

                       0

              12.000.000

             194.400.000

              10.000.000

               4.000.000

           1.719.669.650

                       0

             182.900.000

                       0

               3.864.896

-              1.500.000

              86.122.137

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-              6.800.000

                       0

-             10.000.000

                 500.000

             254.941.757

                       0

                       0

                       0
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     2
S.S.E.A.F.

'GOB.DPTAL.DE AMAMBAY'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   13   13

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/10/2019 AL 31/10/2019

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:



SIAF

 960

 980

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS 
CORRIENTES DE EJERCICIOS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE 
CAPITAL DE EJERCICIOS

           1.018.580.400

                       0

                       0

             332.266.019

           1.018.580.400

             332.266.019

                       0

                       0

           1.018.580.400

             332.266.019

                       0

                       0

                       0

                       0

          46.361.421.930            3.441.024.437           49.802.446.367            3.559.791.606           46.242.654.761            3.237.134.535              322.657.071T O T A L  G E N E R A L:

 960

 980

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS 
CORRIENTES DE EJERCICIOS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE 
CAPITAL DE EJERCICIOS

           1.018.580.400

                       0

                       0

             332.266.019

           1.018.580.400

             332.266.019

                       0

                       0

           1.018.580.400

             332.266.019

                       0

                       0

                       0

                       0
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     3
S.S.E.A.F.

'GOB.DPTAL.DE AMAMBAY'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   13   13

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/10/2019 AL 31/10/2019

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:


